Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio
COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 2/2021 - CRA-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPN.º 2/2021 - CRA-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

Assunto: Resultado do Recurso de Indeferimento de Matrícula - Processo Seletivo 2021/2 - PrimeiraAssunto: Resultado do Recurso de Indeferimento de Matrícula - Processo Seletivo 2021/2 - Primeira
ChamadaChamada

A Coordenadoria de Registros Acadêmicos do Câmpus Presidente Epitácio torna público o resultado do
recurso de indeferimento de matrícula do processo seletivo do EDITAL N.º 217, DE 18 DE MAIO DE

2021:

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO Resultado

0000224557-7 Deferido

Comunica ainda, que o processo deferido terá a matrícula executada até o dia 05/08.

Presidente Epitácio, 04 de Agosto de 2021.

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thalita Alves dos SantosThalita Alves dos Santos, COORDENADOR - FG1 - CRA-PEPCOORDENADOR - FG1 - CRA-PEP, em 04/08/2021 18:11:26.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 04/08/2021. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

215090
d7c93fce9e

COMUNICADO N.º 2/2021 - CRA-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP